

Protokół Nr 4/2017
Posiedzenia Komisji Statutowej
Rady Powiatu Nowosądeckiego
w dniu 30 października 2017 r.

Realizowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji Statutowej Rady Powiatu Nowosądeckiego.
3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Krynicy – Zdroju w trzyletnią Szkołę Branżową I Stopnia w Krynicy – Zdroju.
4. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Grybowie w trzyletnią Szkołę Branżową I Stopnia w Grybowie.
5. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Tęgoborzy w trzyletnią Szkołę Branżową I Stopnia w Tęgoborzy.
6. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Starym Sączu w trzyletnią Szkołę Branżową I Stopnia w Starym Sączu.
7. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Łącku w trzyletnią Szkołę Branżową I Stopnia w Łącku.
8. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Nawojowej w trzyletnią Szkołę Branżową I Stopnia w Nawojowej.
9. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Szkoły Policealnej w Nawojowej w Szkołę Policealną w Nawojowej.
10. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
11. Zamknięcie posiedzenia.

Ad 1.

Przewodniczący Komisji Statutowej Rady Powiatu Nowosądeckiego Józef Głód otworzył posiedzenie i przywitał obecnych.

W posiedzeniu brali udział członkowie Komisji oraz zaproszeni goście:

Artur Rola

- Dyrektor Wydziału Edukacji Kultury i Sportu.

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Członkowie Komisji zebrali się w dniu 26 października 2017 roku, jednakże z powodu braku odpowiedniej liczby do osiągnięcia quorum, następne posiedzenie zostało wyznaczone na dzień 30 października 2017 r.

Przewodniczący Komisji Statutowej Józef Głód poddał pod głosowanie porządek obrad. Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Ad 2.

Przewodniczący Komisji Statutowej Józef Głód poddał pod głosowanie protokół nr 3/2017 z 21 września 2017 roku.

Protokół został przyjęty jednogłośnie i podpisany.

Ad 3.

Artur Rola Dyrektor Wydziału Edukacji Kultury i Sportu przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Krynicy – Zdroju w trzyletnią Szkołę Branżową I Stopnia w Krynicy – Zdroju.

Zgodnie z art. 162 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 60 ze zm.) organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego prowadzącej dotychczasową zasadniczą szkołę zawodową, w terminie do dnia 30 listopada 2017 r., w drodze uchwały, stwierdza jej przekształcenie w branżową szkołę I stopnia w rozumieniu art. 18 ust. 1 pkt 2 lit. C ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 59 ze zm.), prowadzącą oddziały drugich i trzecich klas dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej.

Ponadto Dyrektor wyjaśnił, iż w przekazanych projektach uchwał pojawił się błąd redakcyjny polegający na przekształceniu nazw szkół. Właściwa nazwa brzmi: Branżowa Szkoła I Stopnia. Następnie Dyrektor poinformował, że już po przygotowaniu projektów uchwał zmienił się publikator ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowych. W związku z powyższym w uchwale znajdzie się zapis zmieniający podstawę prawną, a mianowicie nie tekst jednolity z 2016 roku, a tekst jednolity Dz. U. z 2017 r poz. 1868.

Powyższe uwagi dotyczą wszystkich przedstawianych projektów uchwał.

Wobec braku pytań **Przewodniczący Komisji Statutowej Rady Powiatu Nowosądeckiego Józef Głód** poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Krynicy – Zdroju w trzyletnią Szkołę Branżową I Stopnia w Krynicy – Zdroju pod głosowanie.

Projekt w/w uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany.

Ad 4.

Artur Rola Dyrektor Wydziału Edukacji Kultury i Sportu przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Grybowie w trzyletnią Szkołę Branżową I Stopnia w Grybowie.

Wobec braku pytań **Przewodniczący Komisji Statutowej Rady Powiatu Nowosądeckiego Józef Głód** poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Grybowie w trzyletnią Szkołę Branżową I Stopnia w Grybowie pod głosowanie.

Projekt w/w uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany.

Ad 5.

Artur Rola Dyrektor Wydziału Edukacji Kultury i Sportu przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Tęgoborzy w trzyletnią Szkołę Branżową I Stopnia w Tęgoborzy.

Wobec braku pytań **Przewodniczący Komisji Statutowej Rady Powiatu Nowosądeckiego Józef Głód** poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Tęgoborzy w trzyletnią Szkołę Branżową I Stopnia w Tęgoborzy pod głosowanie.

Projekt w/w uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany.

Ad 6.

Artur Rola Dyrektor Wydziału Edukacji Kultury i Sportu przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Starym Sączu w trzyletnią Szkołę Branżową I Stopnia w Starym Sączu.

Wobec braku pytań **Przewodniczący Komisji Statutowej Rady Powiatu Nowosądeckiego Józef Głód** poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Starym Sączu w trzyletnią Szkołę Branżową I Stopnia w Starym Sączu pod głosowanie.

Projekt w/w uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany.

Ad 7.

Artur Rola Dyrektor Wydziału Edukacji Kultury i Sportu przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Łącku w trzyletnią Szkołę Branżową I Stopnia w Łącku.

Wobec braku pytań **Przewodniczący Komisji Statutowej Rady Powiatu Nowosądeckiego Józef Głód** poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Łącku w trzyletnią Szkołę Branżową I Stopnia w Łącku pod głosowanie.

Projekt w/w uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany.

Ad 8.

Artur Rola Dyrektor Wydziału Edukacji Kultury i Sportu przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Nawojowej w trzyletnią Szkołę Branżową I Stopnia w Nawojowej.

Wobec braku pytań **Przewodniczący Komisji Statutowej Rady Powiatu Nowosądeckiego Józef Głód** poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Nawojowej w trzyletnią Szkołę Branżową I Stopnia w Nawojowej pod głosowanie.

Projekt w/w uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany.

Ad 9.

Artur Rola Dyrektor Wydziału Edukacji Kultury i Sportu przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Szkoły Policealnej w Nawojowej w Szkołę Policealną w Nawojowej.

Wobec braku pytań **Przewodniczący Komisji Statutowej Rady Powiatu Nowosądeckiego Józef Głód** poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Szkoły Policealnej w Nawojowej w Szkołę Policealną w Nawojowej pod głosowanie.

Projekt w/w uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany.

Ad 10/11.

Przewodniczący Komisji Statutowej RPN Józef Głód podziękował wszystkim za przybycie i zamknął posiedzenie Komisji.

**Przewodniczący
Komisji Statutowej RPN**

Józef Głód

Protokołowała:
Monika Pasiut